SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT NGÔ QUYỀN-BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 31/TB-THPTNQBV Hà Nội, ngày 21 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

DANH SÁCH HỌC SINH CHUYỂN ĐẾN

ĐỢT ĐẦU HỌC KỲ II NĂM HỌC 2024-2025

Căn cứ Công văn số 2763/SGDĐT-QLT ngày 06/8/2024 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Hà Nội về việc hướng dẫn chuyển trường và tiếp nhận học sinh học tại các trường trung

học phổ thông, các trung tâm giáo dục nghề nghiệp-giáo dục thường xuyên năm học 2024-

2025;

Căn cứ Công văn số 4313/SGDĐT-QLT ngày 03/12/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo

Hà Nội về việc hướng dẫn chuyển trường của học sinh THPT, chuyển trường và tuyển bổ

sung học sinh vào lớp chuyên, lớp song bằng đợt đầu học kỳ II năm học 2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch số 12/KH-THPTNQBV ngày 04/01/2025 của Trường THPT

Ngô Quyền - Ba Vì về Kế hoạch tiếp nhận học sinh chuyển trường thời điểm đợt đầu

học kỳ II năm học 2024-2025;

Căn cứ Biên bản cuộc họp hội đồng xét duyệt chuyển trường, tiếp nhận học sinh

đợt đầu học kỳ II năm học 2024-2025 ngày 20/01/2025 của Trường THPT Ngô Quyền -

Ba Vì.

Hiệu trưởng Trường THPT Ngô Quyền - Ba Vì thông báo Danh sách học sinh

chuyển đến đợt đầu học kỳ II năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

TT Họ và tên Lớp
Điểm

đầu vào

Trường

chuyển đi

Trường chuyển

đến
Ghi

chú

1
Nguyễn Đức

Thắng
10 29,5

THPT Bất

Bạt

THPT Ngô

Quyền - Ba Vì

(nội

tỉnh)

(Danh sách trên có: 01 học sinh)./.

Nơi nhận:
- Sở GDĐT Hà Nội;

- Ban Giám hiệu;

- Đăng Website trường (để t/báo);

- Lưu: VT.